- 1 -

四 川 省 高 校 后 勤 协 会
川高后协咨〔2024〕2 号

关于四川省高校后勤协会延期召开第三批协会
立项课题结题会的通知

各课题组负责人：

原定于 2024 年 1 月 18 日在成都召开的第三批协会立项课

题结题会因部分课题准备不充分，故延期至2024年3月初召开。

请申请结题的各课题组充分利用假期时间认真准备相关结题材

料。

特此通知。

                  四川省高校后勤协会咨询委员会

                        2024 年 1 月 15 日